
KLÍČOVÉ ZMĚNY SYSTÉMU: 
Nové inovativní míchací hroty
-  ČERVENÉ míchací hroty pro 

materiál s nízkou viskozitou
-  MODRÉ míchací hroty pro 

materiál s vysokou viskozitou
-  Nové levnější plnění míchacích 

hrotů1

- Nová čísla míchacích hrotů
-  Kompatibilní POUZE se 

systémem nových kartuší

Nové kartuše
-  Nová barevně kódovaná kartuš 

ČERVENÁ - Nízká viskozita 
MODRÁ - Vysoká viskozita 

-  Použití se stávajícím dávkovačem 

Materiál
- Žádné změny 
- Stejný skvělý materiál
-  Stejná čísla pro 

opakované objednávky

Stejný skvělý materiál.
Méně odpadu. Vylepšené míchání. Snadné použití. 

Objednací čísla pro staré míchací hroty Objednací čísla pro nové míchací hroty
Položka č. Popis USA, Kanada a 

Evropa
Asie, Austrálie, Nový 
Zéland, Východní Evropa, 
Společenství nezávislých 
států, Afrika a  
Latinská Amerika

Popis

pro materiál s nízkou viskozitou (k nanesení přímo na zuby) XLV, LV
678212 Modrozelené míchací hroty

778215M 778217V

ČERVENÉ míchací hroty

605.78.121 Žluté míchací hroty

626382 Čiré intraorální míchací hroty

626383

ČERVENÉ intraorální hroty

605.78.122 Žluté intraorální míchací hroty

pro materiál s vysokou viskozitou (materiál do otiskovací lžíce) střední, hustý, pevný a tmelicí
678212 Modrozelené míchací  

hroty 778213M 778216V

MODRÉ míchací hroty

678950,
605.78.400

Dynamické míchací  
hroty (Modré)

778951M 778953V

Dynamické míchací hroty

605.78.340 Dynamické míchací  
hroty (Žluté)

Potřebujete-li více informací, kontaktujte zástupce společnosti Dentsply Sirona

JIŽ BRZY
Nový vylepšený systém dávkování.    Nové levnější plnění míchacích hrotů.1 



Systém dávkování pomocí nových kartuší
Může eliminovat až 64 % odpadu, na který jste zvyklí.2 

Navíc stačí vymáčknout kontrolní vzorek (bleed) jen jednou za životnost kartuše.3

Vylepšená kvalita směsi
s technologií míchací kostky

Pečeť prokazující 
neoprávněnou manipulaci
se čtyřmi spoji

Vylepšená kvalita směsi,
Homogennější směs
s technologií míchací komory 
Stonehenge Zajistí správnou  
směs od začátku do konce

Barevně kódovaný štítek
zůstává na kartuši Pro kartuše 5:1

Není nutný žádný  
bayonetový kroužek

Zabudované pohodlí
s otáčivými křidélky

Snadný a intuitivní systém složení
se zarovnávacím kolíkem

Méně vzájemné kontaminace;
zarovnávací kolík pomáhá  
předcházet A/B kontaminaci. 

Až o 64 % méně odpadu*
•Kratší hrot

1.  Při porovnání stávajícího plnění míchacího hrotu Dentsply Sirona s novým plněním míchacího hrotu
2. Při porovnání otiskovacího materiálu s nízkou viskozitou v červeném míchacím hrotu se starým modrozeleným míchacím hrotem.
3. Pouze se systémem 50mL ML780101F (6-7-21)

Chcete-li si prohlédnout leták v jiném jazyce, naskenujte kód.

Pour consulter ce dépliant dans une autre langue, merci de scanner le code.

Per visualizzare questo opuscolo in un’altra lingua, scansionare il codice.

Um diese Broschüre in einer anderen Sprache anzuzeigen, scannen Sie bitte den Code.

Para ver este prospecto en otro idioma, escanee el código

https://dentsplysirona.com/NEW-Cartridge-System


